



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Marianne Nørgaard Design ApS

Rungsted Havn 30, St., 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 34 70 25 43

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. januar 2018.

Marianne Nørgaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Marianne Nørgaard Design ApS
Rungsted Havn 30, St.
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 34 70 25 43
Stiftet: 13. september 2012
Hjemsted: Hørsholm
Regnskabsår: 1. oktober 2016 - 30. september 2017
5. regnskabsår

Direktion

Marianne Nørgaard

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er detailhandel med tøj, sko og andre modeartikler, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.105 t.kr. mod 1.821 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 174 t.kr. mod 24 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	2.104.708	1.820.625
1 Personaleomkostninger	-1.611.675	-1.493.061
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-190.516</u>	<u>-182.874</u>
Driftsresultat	302.517	144.690
Andre finansielle indtægter	203	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-76.545</u>	<u>-107.053</u>
Resultat før skat	226.175	37.637
Skat af årets resultat	<u>-52.134</u>	<u>-13.721</u>
Årets resultat	<u>174.041</u>	<u>23.916</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Overføres til overført resultat	121.141	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-27.784</u>
Disponeret i alt	<u>174.041</u>	<u>23.916</u>



Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver			
2	Goodwill	450.000	540.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	450.000	540.000
3	Grunde og bygninger	3.116.667	3.173.333
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	165.488	141.812
	Materielle anlægsaktiver i alt	3.282.155	3.315.145
5	Deposita	21.000	21.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	21.000	21.000
	Anlægsaktiver i alt	3.753.155	3.876.145
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	1.159.487	1.130.475
	Varebeholdninger i alt	1.159.487	1.130.475
	Tilgodehavende selskabsskat	49.008	0
6	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	5.464
	Periodeafgrænsningsposter	53.956	26.118
	Tilgodehavender i alt	102.964	31.582
	Likvide beholdninger	969.931	879.445
	Omsætningsaktiver i alt	2.232.382	2.041.502
	Aktiver i alt	5.985.537	5.917.647



Balance 30. september

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	80.000	80.000
8 Overført resultat	845.180	724.039
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Egenkapital i alt	978.080	855.739
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	129.342	85.785
Hensatte forpligtelser i alt	129.342	85.785
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.845.853	1.872.124
Gæld til pengeinstitutter	66.198	93.610
Anden gæld	2.000.000	2.000.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.912.051	3.965.734
10 Gældsforpligtelser	53.025	52.327
Leverandører af varer og tjenesteydelser	533.875	602.256
Selskabsskat	0	13.415
Anden gæld	379.164	342.391
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	966.064	1.010.389
Gældsforpligtelser i alt	4.878.115	4.976.123
Passiver i alt	5.985.537	5.917.647
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12 Eventualposter		



Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.531.035	1.404.099
Andre omkostninger til social sikring	19.726	16.992
Personaleomkostninger i øvrigt	60.914	71.970
	<u>1.611.675</u>	<u>1.493.061</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
2. Goodwill		
Kostpris 1. oktober 2016	<u>900.000</u>	<u>900.000</u>
Kostpris 30. september 2017	<u>900.000</u>	<u>900.000</u>
Afskrivninger 1. oktober 2016	-360.000	-270.000
Årets afskrivninger	-90.000	-90.000
Afskrivninger 30. september 2017	<u>-450.000</u>	<u>-360.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>450.000</u>	<u>540.000</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2016	<u>3.400.000</u>	<u>3.400.000</u>
Kostpris 30. september 2017	<u>3.400.000</u>	<u>3.400.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	-226.667	-170.000
Årets afskrivninger	-56.666	-56.667
Af- og nedskrivninger 30. september 2017	<u>-283.333</u>	<u>-226.667</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>3.116.667</u>	<u>3.173.333</u>



Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2016	181.037	181.037
Tilgang i årets løb	<u>67.525</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2017	<u>248.562</u>	<u>181.037</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	-39.225	-3.018
Årets afskrivninger	<u>-43.849</u>	<u>-36.207</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2017	<u>-83.074</u>	<u>-39.225</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>165.488</u>	<u>141.812</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. oktober 2016	<u>21.000</u>	<u>21.000</u>
Kostpris 30. september 2017	<u>21.000</u>	<u>21.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>21.000</u>	<u>21.000</u>
6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. september 2017
Kategori	Nedskrivning	
Direktion	10,05	0
	0	10.000
		0
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	724.039	751.823
Årets overførte overskud eller underskud	<u>121.141</u>	<u>-27.784</u>
	<u>845.180</u>	<u>724.039</u>



Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2016	51.700	100.000
Udloddet udbytte	-51.700	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>52.900</u>	<u>51.700</u>
	<u>52.900</u>	<u>51.700</u>

10. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/9 2017</u>	<u>Gæld i alt 30/9 2016</u>
Gæld til realkreditinstitutter	25.633	1.742.168	1.871.486	1.897.632
Gæld til pengeinstitutter	<u>27.392</u>	<u>0</u>	<u>93.590</u>	<u>120.429</u>
	<u>53.025</u>	<u>1.742.168</u>	<u>1.965.076</u>	<u>2.018.061</u>

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.871, er der givet pant i bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2017 udgør t.kr. 3.117

Til sikkerhed for uudnyttet kassekredit til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 200. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger t.kr. 1.159

12. Eventualposter

Selskabet har pr. 30. september 2017 en huslejeforpligtelse på t.kr. 28, svarende til en opsigelsesperiode på 3 måneder.


